
 

 

UCHWAŁA NR XXII/206/2012 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Istebna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 113 ze zm) - działając na wniosek Wójta Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje;  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Istebna na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Istebnej i w sołectwach.  

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gmimy Istebna Nr XXXVIII/352/2006 z dnia 23 czerwca 2006 r. w sprawie 

podziału gminy Istebna na obwody głosowania.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Jan Gazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 106



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/206/2012   

Rady Gminy Istebna   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

Numery obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Istebna  

  

Nr  

obwodu  

głos.  
 

Granice obwodu  Siedziba obwodowej 

Komisji Wyborczej  

1  Sołectwo Istebna: Jasnowice, Na Las, Szymcze, 

Suszkowie,Gazurowie, Kiepkowie, Mikowie, Gliniany, 

Kościół, Wojtkowie, Potoczki, Dzielec, Kawulowie, 

Kulonkowie, Kubalowie, Michałkowie, Haratykowie, 

Kohutowie, Burowie, Szarcowie, Wojtoszowie, Beskid, 

Matyska, Bryjowie, Polokowie  

Gminny Ośrodek 

Kultury,Promocji, 

Informacji Turystycznej 

i Biblioteki Publicznej 

w Istebnej  

43-470 Istebna 68  

 
 

2  Sołectwo Istebna: Michałkowa Olza, Brzestowy, Za Doliną,  

Nowina, Kościanowice, Drobniawy, Kawulonka, Połom,  

Leszczyna, Murzynka, Stecówka, Filipionka, Łączyna, 

Mlaskawka,Pietroszonka, Skała, Mikszówka, Andziołówka, 

Piła, Za Groń, Słowioczonka, Mraźnice, Wysznie Pole, 

Olecki, Kubalonka, U Stawu, Wilcze, Bystry, Dupny, 

Polanka, Tokarzonka, Czostkowa,Mikowa Łąka  

Gimnazjum im.  

Jana Pawła II w Istebnej  

43-470 Istebna 1345  

 

 

 

 

 
 

3  Sołectwo Jaworzynka: Korbasy, Waszuty, Łupienie, 

Klimasy,Wawrzacze, Szkawrany, Małejurki, Duraje, Za Groń, 

Bestwiny, Kawuloki, Łabaje, Dragony, Biłki, Łacki, Słowioki, 

Ondrusze  

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Jana 

Twardowskiego 

w Jaworzynce  

43-476 Jaworzynka 366  

 

 
 

4  Sołectwo Jaworzynka: Gorzołki, Stańki, Buki, Czerchla,  

Krzyżowa, Byrty, Jasie, Klimki, Małysze, Czepczory,  

Zapasieki Górne, Zapasieki Dolne, Bobczonka, 

Rozceście,Szkawlonka, Wielki Potok, Krężelka, Maciejka, Na 

Potoku, Siwoniowski, Stefanka, Szeroki, Śliwkula, Wyrch-

Czadeczka, Czadeczka Dolna, Czadeczka Górna, Kikula, 

Zakikula  

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Jana 

Twardowskiego  

w Jaworzynce  

43-476 Jaworzynka 366  

 
 

5  Sołectwo Koniaków: Kadłuby, Pustki, Matyska, Dachtony,  

Odkrzas, Bagno, Bukowina, Fibaczka, Wyżrana, Rupienka,  

Kosarzyska, Pańska Łąka, Gronik, Rozceście, Szańce, 

Legiery, Wołowa, Jasiówka  

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Stanisława 

Wyspiańskiego  

w Koniakowie  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 106



43-474 Koniaków 280  

 
 

6  Sołectwo Koniaków: Usnobocz, Kliszówka, Żurówka, 

Gołówka, Pietraszyna, Zimna Woda, Szkatułka, Polana,  

Deje, Tkoczówka, Bąbolówka, Małączka, Cisowe,  

Długa Czerchla, Rdzawka, Rastoka, Za Rastoką, Śliwkowie, 

Do Jasieniorza  
 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 im.Stanisława 

Wyspiańskiego  

w Koniakowie  

43-474 Koniaków 280  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 106


		2013-01-07T14:23:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




